
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ที ่๑๙/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินเพื่อแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งสูงขึ้น 
(แทนตำแหน่งที่ว่าง) 

----------------------------------------- 
ด้วยผู้ ช่วยศาสตราจารย์นันทินา ดำรงวัฒนกูล คณบดี  คณะเทคโนโลยีการเกษตร 

ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที่ ๓๓/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินเพื่อแต่งตั้งบุคคล
ให้ดำรงตำแหน่ งสู งขึ้น  ลงวันที่  ๒๑  ตุลาคม ๒๕๖๖ ได้ดำรงตำแหน่ งมาครบกำหนดตามวาระ  
เพ่ือให้การดำเนินงานเกี่ยวกับการแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งสูงขึ้นเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความข้อ ๑๒ แห่งประกาศ ก.พ.อ. เรื่องมาตรฐานกำหนดระดับตำแหน่ง             
และการแต่งตั้งข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษาให้ดำรงตำแหน่งสูงขึ้น พ.ศ. ๒๕๕๓ ข้อ ๒๙ 
แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วย การกำหนดระดับตำแหน่งและการแต่งตั้งข้าราชการพลเรือน 
ในสถาบันอุดมศึกษาให้ดำรงตำแหน่งสูงขึ้น พ.ศ. ๒๕๕๔ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ
ลำปาง ว่าด้วย การกำหนดระดับตำแหน่งและการแต่งตั้งข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษาให้ดำรง
ตำแหน่งสูงขึ้น (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๔ และมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ในการประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ 
เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งผู้ช่วยศาสตราจารย์จักรกฤษณ์ ฮ่ันยะลา คณบดีคณะเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม เป็นคณะกรรมการประเมินเพ่ือแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งสูงขึ้น (แทนตำแหน่งที่ว่าง) 

ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


